
  

M.I.M. 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

 

1 

 

 AI DOCENTI  

AL D.S.G.A. AL PERSONALE A.T.A.  

ALL’ALBO E SITO WEB 

 

 

Oggetto:  Decreto Costituzione Seggio Elettorale - Elezioni delle componenti CSPI. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 

designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni”;  

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative  

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione 

VISTA la nomina della Commissione Elettorale del 15/02/2024 prot. 1395 per il rinnovo del consiglio 

superiore della pubblica istruzione;  

VISTO il decreto di sostituzione di un componente della Commissione   elettorale con prot. 3335 del 

17/04/2024; 

 
DECRETA 

 

Art.1 La premessa è parte integrante del presente decreto  

Art.2 ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di 

istituto per semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto 

costituito.  

Art.3 il seggio elettorale n. 1 dell’Istituto Comprensivo “VANVITELLI” di CASERTA è costituito 

presso la sede centrale sita in piazza Ungaretti, 1 Caserta. 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Rosaria Prisco 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 




		2024-04-22T11:13:29+0200
	ROSARIA PRISCO




